
2021 年 1月 21日オペラ歌手と日本の名曲を歌う会 チケット及び回数券購入者 各位 

2019 年「回数券引換券」購入者 各位  

 

2021 年 2 月 3 日 

株式会社プレルーディオ（昭和音楽大学関連会社） 

 

2/25「第 94回オペラ歌手と日本の名曲を歌う会」開催中止のお知らせ 

 

拝啓 

 

現在、新型コロナウィルス感染による緊急事態宣言発令、また昨今の神奈川県下における

感染拡大やお越しいただくお客様の安全を考慮した結果、2021 年 2月 25日に実施予定でし

た「第 94回オペラ歌手と日本の名曲を歌う会」は、開催を中止することに致しました。ご来

場を楽しみにしていただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申

し上げます。 

尚、利用有効期限が 2020 年 2月 1日以降の回数券、2019 年回数券引換券及び 1回券 

（1月 21日分及び2月 25日分）について下記のように振替とします。また、払い戻しを 

ご希望の方は下記にお問い合わせください。引き続き次回公演を無事開催できるよう全力を

尽くしてまいります。 

ご理解ご了承の程、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

■振替についての注意点 

＜回数券・回数券引換券＞ 

利用有効期限が 2020年 2月 1日以降の回数券をお持ちの方は、有効期限を 2021年 9月

28 日（火）まで延長致します。また、昭和音楽大学チケットセンターもしくはマイタウンからご購

入された「2019年回数券引換券」をお持ちの方は、引き換え期日を 2021年 9月 28日（火）

まで延長致します。 

＜1回券＞ 

2021年 1月 21日及び 2月 25日のチケットをご購入された方は、次回公演に振替させてい

ただきます。 

 

■オペラ歌手と日本の名曲を歌う会 今後の予定 

2021年 

3月 24日（水)  4月 22日（木）  5月 20日（木）  6月 17日（木）  7月 20日（火） 

8月 24日（火）  9月 28日（火） 

※開催状況について随時 HP更新いたします 

 

■この件に関してのお問合せ 

  電話 ： 044-953-2105（担当 武井 下平） 平日 10時～17時【土日祝を除く】 

ＦＡＸ ： 044-955-5724  Ｅ-ｍａｉｌ ： ｔａｋｅｉ＠ｐｒｅｌｕｄｉｏ．ｃｏ．ｊｐ 


